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Özet 

Meslek Yüksekokulumuz kalite iç değerlendirme sürecini detaylı şekilde gözden geçirerek 

güçlü ve gelişime açık yönlerini tespit etmiştir. Meslek Yüksekokulumuzun temel 

zayıflıklarından biri, laboratuvarlarımızın fiziksel yapısının eski ve yetersiz olmasıdır. Ancak, 

mevcut akademik kadronun tecrübesi ve yetkinliği, bu zayıflığı telafi etmek adına önemli bir 

avantaj sağlamaktadır. Meslek Yüksekokulumuz laboratuvarların altyapılarının yenilenmesi ve 

geliştirilmesi için stratejik adımlar atmayı planlamaktadır. Meslek Yüksekokulumuz öz 

değerlendirme çalışmaları da devam etmektedir.  

Birim Hakkında Bilgiler 

 

1. İletişim Bilgileri 

Birim Kalite Komisyon Başkanı  

Adı Soyadı: Doç. Dr. Sertaç GÖKTAŞ  

Adresi: Teknik Bilimler Meslek Yüksekokul Müdürlüğü   

Telefon: 0324 361 0001 (Dahili:16703)  

E-posta: sertacgoktas@mersin.edu.tr 

 

2. Tarihsel Gelişimi  

 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, ilk olarak 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 

YAYKUR (Yaygın Yükseköğretim Kurumu) projesi kapsamında Petro-Kimya Yüksekokulu 

olarak gece eğitimi yapmak üzere açıldı. 1978 yılında Gazi Lisesi binasına taşınan okul, Petro-

Kimya Programının kapatılarak Kimya, Makine-Motor ve İşletme-Muhasebe Programlarının 

açılmasıyla yeniden yapılandırıldı ve Mersin Meslek Yüksekokulu adını aldı. 1980 yılında 

Turizm ve Otelcilik Programının da eklenmesiyle Mersin Eğitim Enstitüsü binasına taşındı; 

1982 yılında Çukurova Üniversitesi’ne bağlandı. Mersin Meslek Yüksekokulu, 1988 yılında 

YÖK/Dünya Bankası Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamına alınarak Teknik Programlar ile 

İktisadi ve İdari Programlar adları altında yeniden yapılandırıldı. Teknik Programlarda 

Elektrik, Endüstriyel Elektronik, Telekomünikasyon, İnşaat, İklimlendirme-Soğutma, Kontrol 

Sistemleri ve Kimya Programları; İktisadi ve İdari Programlarda ise İşletme, Muhasebe, 

Turizm-Otelcilik ve Büro Yönetimi Programları açıldı. Okul mezunları, 1990 yılında Millî 

Eğitim Bakanlığına bağlı Endüstri Meslek Liseleri ve Çıraklık Eğitim Merkezlerinde 

görevlendirilmek amacıyla yapılan öğretmenlik sınavında %85 başarı sağladı.1992 yılında 

3837 Sayılı Kanun ile Mersin Üniversitesine bağlanan okulda 1996 yılında Silifke Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde bulunan Taş-Metal İşletmeciliği Programı, Uygulamalı Takı 

Teknolojisi adıyla yapılandırılarak Teknik Programlar bünyesine eklendi. 1997-1998 eğitim-

öğretim yılında Elektrik ve Endüstriyel Elektronik Programlarında ikili öğretime başlandı. 

1998 yılında Cam ve Seramik Teknolojisi Programı, 2002-2003 eğitim öğretim yılında ise 

Harita ve Kadastro Programı açıldı. Mersin Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2002 yılında 

Uzaktan Eğitim Birimi kurularak Endüstriyel Elektronik Programında eğitime başlandı. Aynı 

yıl ISO EN 9001:2000 Kalite Belgesi de alan okulda, METEP projesi kapsamında Teknik 



Programlarda Makine, Makine Ressamlığı, Otomotiv, Mobilya ve Dekorasyon Programları; 

İktisadi ve İdari Programlarda ise Kuaförlük ve Cilt Bakımı Programları açıldı. 2003 yılında 

Uzaktan Eğitim Programına Endüstriyel Otomasyon, Elektronik Haberleşme, Bilgisayar 

Teknolojisi ve Programlama Programları da eklendi, Makine Resim Programı, Makine 

Programı ile birleştirildi. 2005 yılında Otomotiv Laboratuvarı ve Uzaktan Eğitim Birimi için 

yeni yerleşim mekanları oluşturuldu. Aynı yıl, okul bünyesinde bulunan İktisadi ve İdari 

Programlar ayrılarak Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu adıyla ayrı bir okul haline getirildi. 

Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 26.06.2006 tarihli kararı ile 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı 

Kanunla değişik 7/D-2 maddesi gereğince Mersin Meslek Yüksekokulu'ndan ayrılarak, Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak adı değiştirilmiştir.2008 -2009 Eğitim Öğretim yılında 

Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi programı açıldı.2017-2018 Eğitim Öğretim yılında 

Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık programında örgün ve ikinci öğretimde 

öğrenci alımı ile eğitime başlandı. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü Optisyenlik Programı eklendi. 2025-2026 eğitim-öğretim yılında Elektronik 

ve Otomasyon Bölümü Dijital Dönüşüm Elektroniği Programında örgün öğretimde öğrenci 

alımı ile eğitime başlandı. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 15 Bölümü altında 19 

Programda, 33 idari personel, 70 akademik personel, 3626 öğrencisiyle eğitim öğretimini 

sürdürmektedir. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

 

Misyonumuz sahip olduğu yüksek nitelikli akademik programlarla evrensel değerler içinde 

eğitim-öğretim yaparak, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, modern, yaratıcı, 

pozitif ve eleştirel düşünebilen, doğaya duyarlı, kültür değerlerinin farkında, Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ‘ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkelerine bağlı, katılımcı, üretken 

ve ülkesini tüm dünyada temsil edecek üstün nitelikli bireyler yetiştirip, bilimsel çalışma ve 

araştırmalarla ürettiklerini toplum yararına sunup bölgesel ve ulusal alanda gelişme ve 

sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji 

ve sanat ile öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle 

bütünleştiren, kalite odaklı, toplum değerlerine duyarlı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip 

bir üniversite olmaktır. 

Kalite politikamız Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve hedefleri çerçevesinde; eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal hizmet işlevlerini uluslararası standartlarda 

gerçekleştirmeye çalışan, sürekli gelişim ve yenilikçiliği benimseyen, iç ve dış paydaşların 

kalite süreçlerine katılımını sağlayarak tüm paydaşların memnuniyetini yüksek düzeyde 

tutmayı hedefleyen ve kendini sürekli iyileştiren bir kalite yönetim sistemini taahhüt eder. 

Kalite çalışmalarımız üniversitemizde kalite güvence çalışmaları ilk olarak okulumuzda, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünce başlatılmış olup 2002 yılında İSO 9001 

Kalite Yönetim Sistemi belgesi almıştır. 2007 yılında Mersin Üniversitesi Rektörlüğünün 

öncülüğünde Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü (KYK) kurulmuştur. KYK tarafından 

üniversitenin tüm birimlerini kapsayacak şekilde kalite çalışmaları başlatmış olup, 2010 yılında 

tüm akademik ve idari birimleri için İSO 9001:2008 KYS belgesi almaya hak kazanmıştır.  

Üniversitemiz 2010 yılında tüm akademik ve idari birimleri için ISO 9001:2008 KYS belgesi 



alan ilk devlet üniversitesi olmuştur. Üniversitemizin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, idari 

hizmet ve topluma katkı alanlarında kalite güvence süreçlerinin geliştirilmesine ilişkin tüm 

çalışmalar, Mersin Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi ile oluşturulan Kalite Üst Kurulu, 

Kalite Komisyonu, Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü ve Bologna Eşgüdüm Komisyonu iş 

birliğinde planlanmaktadır. Şu anda Üniversitemizin her biriminde kalite yönetim sistemi 

faaliyetleri 22 Mart 2018 tarihinden itibaren de ISO 9001:2015 belgesi kapsamında 

yürütülmektedir. 

 

Sonuç ve Değerlendirme 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu (TBMYO), 1976 yılına dayanan köklü geçmişi, geniş 

akademik kadrosu ve dinamik program yapısıyla Mersin Üniversitesi’nin en temel 

birimlerinden biri olma özelliğini sürdürmektedir. Yapılan iç değerlendirme çalışmaları 

sonucunda, birimimizin mevcut durumu, kalite odaklı yaklaşımı ve gelecek stratejileri aşağıda 

özetlenmiştir: 

1. Güçlü Yönler ve Başarılar 

• Köklü Kurumsal Hafıza ve Tecrübe: 1976 yılından bu yana süregelen eğitim-öğretim 

tecrübesi ve 2002 yılında ISO 9001 belgesini alan ilk birimlerden biri olma özelliği, 

kurumun kalite kültürünü içselleştirdiğini göstermektedir. 

• Yetkin Akademik Kadro: 70 akademik personelden oluşan geniş ve tecrübeli kadro, 

eğitim kalitesinin sürdürülmesindeki en büyük güvencemizdir. 

• Program Çeşitliliği ve Adaptasyon: 15 bölüm altında yer alan 19 program ile 

sanayinin ve teknolojinin ihtiyaçlarına cevap verilmektedir. Özellikle 2025-2026 

döneminde açılan "Dijital Dönüşüm Elektroniği" programı, okulun güncel teknolojik 

gelişmelere (Endüstri 4.0/5.0) hızlı adaptasyon sağladığının kanıtıdır. 

• Kalite Süreçlerine Bağlılık: ISO 9001:2015 standartları çerçevesinde yürütülen kalite 

yönetim sistemi, birimin tüm idari ve akademik süreçlerinde şeffaflık ve izlenebilirlik 

sağlamaktadır. 

2. Gelişime Açık Yönler ve Zorluklar 

• Uygulamalı Eğitim Alanlarının Geliştirilmesi: Uygulamalı eğitim kalitemizi en üst 

seviyeye çıkarma vizyonumuz doğrultusunda; laboratuvarlarımızın fiziksel ve teknik 

donanımının modernize edilerek çağdaş standartlara taşınması bir gelişim fırsatı olarak 

değerlendirilmektedir. 

• Fiziki İmkanların Kapasite Artışı ve Modernizasyonu: Üniversitemizin genişleyen 

akademik yelpazesi ve artan öğrenci ilgisi doğrultusunda, derslik ve sosyal 

alanlarımızın kapasitesini artırarak daha konforlu ve modern eğitim ortamları sunmak 

öncelikli gelişim alanımızdır. 

 

 

 



3. Gelecek Planları ve Stratejik Adımlar 

• Altyapı Modernizasyonu: Laboratuvarların fiziksel yapısının yenilenmesi ve güncel 

teknolojik cihazlarla donatılması için stratejik bir bütçelendirme ve proje geliştirme 

süreci başlatılmıştır. 

• Sektörel İş Birlikleri: Mevcut akademik yetkinliğin, sanayi ile daha güçlü iş 

birliklerine dönüştürülmesi ve laboratuvar eksikliğinin bir kısmının üniversite-sanayi 

iş birliği modelleri (yerinde uygulama vb.) ile desteklenmesi hedeflenmektedir. 

• Sürekli İyileştirme Kültürü: Öz değerlendirme sonuçları doğrultusunda belirlenen 

iyileştirme alanları, PUKÖ döngüsü çerçevesinde ele alınmaktadır. Güçlü akademik 

potansiyelimizden faydalanılarak, bu alanların verimliliğini artırmaya yönelik 

sistematik adımlar atılmakta ve kalite süreçlerimizde tam uyum hedeflenmektedir. 

 

Mersin Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, bölgesel ve ulusal kalkınma 

hedefleri doğrultusunda, köklü akademik birikimini ileri teknoloji yatırımlarıyla taçlandırmayı 

esas almaktadır. Belirlenen stratejik iyileştirme alanlarının hayata geçirilmesiyle birlikte, 

yüksekokulumuzun kalite odaklı eğitim anlayışı pekişecek ve uluslararası düzeyde rekabetçi 

bir eğitim kurumu olma vizyonumuz güçlenecektir. 

 

 

 

 

  



A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Meslek Yüksekokulu, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olmalı, 

liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite 

güvence kültürünü içselleştirmelidir. 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Meslek Yüksekokulundaki yönetişim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemeler çerçevesinde 

kurumsal yaklaşım, gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge 

unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; 

öngörülen yönetişim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin kurumsallığı ve 

sürekliliği yerleşmiş ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması ve bağlı olma/rapor verme 

ilişkileri; görev tanımları, iş akış süreçleri vardır ve gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar 

yayımlanmış ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

misyonuyla uyumlu 

ve stratejik 

hedeflerini 

gerçekleştirmeyi 

sağlayacak bir 

yönetişim modeli ve 

organizasyonel 

yapılanması 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

misyon ve 

stratejik 

hedeflerine 

ulaşmasını 

güvence altına 

alan ve 

süreçleriyle 

uyumlu yönetim 

modeli ve idari 

yapılanması 

belirlenmiştir. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

yönetişim modeli 

ve organizasyonel 

yapılanması birim 

ve alanların 

genelini 

kapsayacak 

şekilde faaliyet 

göstermektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

yönetişim ve 

organizasyonel 

yapılanmasına 

ilişkin uygulamaları 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.1.1-Yönetisim_Modeli_ve_Organizasyon_Semasi 

• 120215_[2](5)A.1.1-Birim_Kalite_Komisyon_Guncellemesi  

  

https://drive.google.com/drive/folders/1AskHIeimUbrmnGFMKkqTQttQEWnqYV-b?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1AskHIeimUbrmnGFMKkqTQttQEWnqYV-b?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1woRjeRWiqEzOXSKu-4zBIh_DOI2HYcdj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1woRjeRWiqEzOXSKu-4zBIh_DOI2HYcdj/view?usp=sharing


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Meslek Yüksekokulu, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olmalı, liderlik 

yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite güvence kültürünü 

içselleştirmelidir. 

A.1.2. Liderlik 

 

Meslek Yüksekokulunda, Müdürün ve süreç liderlerinin yükseköğretim ekosistemindeki değişim, 

belirsizlik ve karmaşıklığı dikkate alan bir kalite güvencesi sistemi ve kültürü oluşturma konusunda 

sahipliği ve motivasyonu yüksektir. Bu süreçler çevik bir liderlik yaklaşımıyla yönetilmektedir. 

Meslek Yüksekokulunda liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü yerleşmiştir. Liderler Meslek 

Yüksekokulunun değerleri ve hedefleri doğrultusunda stratejilerinin yanı sıra; yetki paylaşımını, 

ilişkileri, zamanı, kurumsal motivasyon ve stresi de etkin ve dengeli biçimde yönetmektedir. Meslek 

Yüksekokulu ile Meslek Yüksekokulu yönetimi arasında etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur. 

Liderlik süreçleri ve kalite güvencesi kültürünün içselleştirilmesi sürekli değerlendirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

kalite güvencesi 

sisteminin 

yönetilmesi ve kalite 

kültürünün 

içselleştirilmesini 

destekleyen etkin bir 

liderlik yaklaşımı 

bulunmamaktadır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

liderlerin kalite 

güvencesi 

sisteminin 

yönetimi ve 

kültürünün 

içselleştirilmesi 

konusunda 

sahipliği ve 

motivasyonu 

bulunmaktadır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

geneline yayılmış, 

kalite güvencesi 

sistemi ve 

kültürünün 

gelişimini 

destekleyen etkin 

liderlik 

uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Liderlik uygulamaları 

ve bu uygulamaların 

kalite güvencesi 

sistemi ve kültürünün 

gelişimine katkısı 

izlenmekte ve bağlı 

iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 
 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.1.2-TBMYO_Kalite_Kültürünün_Gelistirilmesi 

• 120215_[2](5)A.1.2-Liderlik_ve_Etkili_Yoneticilik_Egitimi 

• 120215_[3](5)A.1.2-2025_2026_Idari_Personel_Toplantısı 

• 120215_[4](5)A.1.2-2025_2026_Yokak_Bilgilendirme_Toplantısı  

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1uD0gxRL78K-omlNkiE7M16p4AzqZDBem/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uD0gxRL78K-omlNkiE7M16p4AzqZDBem/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QhV1MA5IaurdSDcaqK6DaiDKuXk2Z6Bz/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394043/meslek-yuksekokulumuzda-2025-2026-egitim-ogretim-yili-idari-personel-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394043/meslek-yuksekokulumuzda-2025-2026-egitim-ogretim-yili-idari-personel-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394739/meslek-yuksekokulumuzda-toplumsal-katki-konulu-yokak-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi


 

 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Meslek Yüksekokulu, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olmalı, 

liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite 

güvence kültürünü içselleştirmelidir. 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve 

paydaş beklentilerini dikkate alarak Meslek Yüksekokulunun geleceğe hazır olmasını 

sağlayan çevik yönetim yetkinliği vardır. Geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefler 

doğrultusunda Meslek Yüksekokulunu dönüştürmek üzere değişim yönetimi, kıyaslama, 

yenilik yönetimi gibi yaklaşımları kullanır ve kurumsal özgünlüğü güçlendirir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

değişim yönetimi 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

değişim ihtiyacı 

belirlenmiştir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

değişim yönetimi 

yaklaşımı Meslek 

Yüksekokulunun 

geneline yayılmış 

ve bütüncül 

olarak 

yürütülmektedir. 

Amaç, misyon ve 

hedefler 

doğrultusunda 

gerçekleştirilen 

değişim yönetimi 

uygulamaları 

izlenmekte ve 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.1.3-YOK_YZTemelli_Programlarin_Değerlendirme_Toplantisi 

• 120215_[2](5)A.1.3-YOK_YZT_Program_Acilma_Onayi 

• 120215_[3](5)A.1.3-YOK_YZT_Program_Ogrenci_Alimi_Onayi  

 

 

 

 

  

https://drive.google.com/file/d/1g6cSL7cMNJ6TQdyhHIQc9smlZpUvV_iZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_nNUvZ7tnqrS8P2OmLAy0148fN5erEnu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_nNUvZ7tnqrS8P2OmLAy0148fN5erEnu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10pW4fEnMSWIwrEqj5lCJFHiqw6-XfNa2/view?usp=drive_link


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Meslek Yüksekokulu, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olmalı, 

liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite 

güvence kültürünü içselleştirmelidir. 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 
 
Meslek Yüksekokulunda PUKÖ çevrimleri itibarı ile takvim yılı temelinde hangi işlem, 
süreç, mekanizmaların devreye gireceği planlanmış, akış şemaları belirlidir. 
Sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır. Gerçekleşen uygulamalar 
değerlendirilmektedir. 
 
Takvim yılı temelinde tasarlanmayan diğer kalite döngülerinin ise tüm katmanları içerdiği 
kanıtları ile belirtilmiştir, gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir. 
 
Meslek Yüksekokuluna ait kalite güvencesi rehberi gibi, politika ayrıntılarının yer aldığı 
erişilebilen ve güncellenen bir belgeler bulunmaktadır.  
 
Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyonunun süreç ve uygulamaları tanımlıdır, Meslek 
Yüksekokulu çalışanlarınca bilinir. Komisyon iç kalite güvencesi sisteminin 
oluşturulması ve geliştirilmesinde etkin rol alır, program akreditasyonu süreçlerine destek 
verir. Komisyon gerçekleştirilen etkinliklerin sonuçlarını değerlendirir. Bu 
değerlendirmeler karar alma mekanizmalarını etkiler. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

tanımlanmış bir iç 

kalite güvencesi 

sistemi 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

iç kalite 

güvencesi süreç 

ve 

mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

İç kalite 

güvencesi 

Sistemi Meslek 

Yüksekokulunun 

geneline 

yayılmış, şeffaf 

ve bütüncül 

olarak 

yürütülmektedir. 

İç kalite güvencesi 

sistemi 

mekanizmaları 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](4)A.1.4-Kalite_Komisyonu_Güncelleme 

• 120215_[2](4)A.1.4-Kalite_Hedefleri_ve_Eylem_Plani 

• 120215_[3](4)A.1.4-Mersin_Universitesi_Kalite_Yonetim_Sistemi  

• 120215_[4](4)A.1.4-TBMYO_Sınav_Evraklari_Güncellenmesi  

 

  

https://drive.google.com/file/d/1luyXPm58dmU4zYPpkjR5nsMMxjC9qRDH/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1luyXPm58dmU4zYPpkjR5nsMMxjC9qRDH/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/14Amv5YS-gIyanNVoxqu3kM9wKynqN827/edit?usp=drive_link&ouid=112047632302109475964&rtpof=true&sd=true
http://kyk.mersin.edu.tr/kys/
https://drive.google.com/file/d/1J9p2Ynk24PWHJaH0yFoEQadYmosfuK42/view?usp=drive_link


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Meslek Yüksekokulu, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olmalı, 

liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite 

güvence kültürünü içselleştirmelidir. 
A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 
 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl 
kullanılacağı tasarlanmıştır, erişilebilir olarak ilan edilmiştir ve tüm bilgilendirme adımları 
sistematik olarak atılmaktadır.  
 
Meslek Yüksekokulu web sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi 
vermektedir; bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. Kurumsal özerklik ile 
hesap verebilirlik kavramlarının birbirini tamamladığına ilişkin bulgular mevcuttur. İçe ve 
dışa hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. Sistematiktir, ilan edilen 
takvim çerçevesinde gerçekleştirilir, sorumluları nettir. Alınan geri beslemeler ile etkinliği 
değerlendirilmektedir.  

Meslek Yüksekokulunun bölgesindeki dış paydaşları, ilişkili olduğu yerel yönetimler, diğer 

üniversiteler, kamu kurumu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, sanayi ve yerel halk ile 

ilişkileri değerlendirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

kamuoyunu 

bilgilendirmek ve 

hesap verebilirliği 

gerçekleştirmek 

üzere mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

şeffaflık ve hesap 

verebilirlik 

ilkeleri 

doğrultusunda 

kamuoyunu 

bilgilendirmek 

üzere tanımlı 

süreçler 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulu 

tanımlı süreçleri 

doğrultusunda 

kamuoyunu 

bilgilendirme ve 

hesap 

verebilirlik 

mekanizmalarını 

işletmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

kamuoyunu 

bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik 

mekanizmaları 

izlenmekte ve 

paydaş görüşleri 

doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.1.5- Kamuoyunu_Bilgilendirme_Mekanizması 

• 120215_[2](5)A.1.5- TBMYO_Whatsapp_Kanalı  

• 120215_[3](5)A.1.5- TBMYO_Instagram_Kanalı 

• 120215_[4](5)A.1.5- TBMYO_Web_Sitesi  

• 120215_[5](5)A.1.5- Memnuniyet_Anketleri 

• 120215_[6](5)A.1.5- TBMYO_Tercih_Edilme_Istatistikleri 

• 120215_[7](5)A.1.5- TBMYO_Oryantasyon  

 

  

https://drive.google.com/file/d/1vk-IswO52Bm3-pG1ps8YaoKhbLhiUFjj/view?usp=drive_link
https://whatsapp.com/channel/0029Vb7NhQO8F2p7F72eC01Q
https://www.instagram.com/meutbmyo
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/kalite/memnuniyet-anketleri
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/kalite/memnuniyet-anketleri
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/kalite/tercih-edilme-istatistikleri
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394091/meslek-yuksekokulumuzda-oryantasyon-programi-tamamlandi


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Meslek Yüksekokulu; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları 

doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, 

performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla 

paylaşmalıdır. 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 
 

Misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıştır, Meslek Yüksekokulu çalışanlarınca bilinir ve 

paylaşılır. Meslek Yüksekokuluna özeldir, sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol 

göstericidir. 

Kalite güvencesi politikası vardır, paydaşların görüşü alınarak hazırlanmıştır. Politika Meslek 

Yüksekokulu çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Politika belgesi yalın, somut, gerçekçidir. 

Sürdürülebilir kalite güvencesi sistemini ana hatlarıyla tarif etmektedir. Kalite güvencesinin 

yönetim şekli, yapılanması, temel mekanizmaları, merkezi kurgu ve birimlere erişimi 

açıklanmıştır. Aynı şekilde eğitim ve öğretim (uzaktan eğitimi de kapsayacak şekilde), 

araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma politikaları 

vardır ve kalite güvencesi politikası için sayılan özellikleri taşır. Bu politika ifadelerinin 

somut sonuçları, uygulamalara yansıyan etkileri vardır; örnekleri sunulabilir. 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

tanımlanmış misyon, 

vizyon ve politikalar 

bulunmamaktadır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

tanımlanmış ve 

Meslek 

Yüksekokuluna 

özgü misyon, 

vizyon ve 

politikaları 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde misyon, 

vizyon ve 

politikalarla 

uyumlu 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Misyon, vizyon ve 

politikalar 

doğrultusunda 

gerçekleştirilen 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek 

önlemler alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](3)A.2.1- TBMYO_Misyon_Vizyon  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/kalite


 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Meslek Yüksekokulu; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları 

doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, 

performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla 

paylaşmalıdır. 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 

Meslek Yüksekokulunun Stratejik Plan kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi 

kapsayan, kısa/orta uzun vadeli amaçlar, hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların 

zamanlaması, önceliklendirilmesi, sorumluları, mali kaynakları bulunmaktadır, tüm 

paydaşların görüşü alınarak (özellikle stratejik paydaşlar) hazırlanmıştır. Mevcut 

stratejik plan hazırlanırken bir öncekinin ayrıntılı değerlendirilmesi yapılmış ve 

kullanılmıştır; yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda tartışılmakta ve gerekli 

önlemler alınmaktadır. 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

stratejik planı 

bulunmamaktadır 

Meslek 

Yüksekokulunun 

ilan edilmiş bir 

stratejik planı 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

bütünsel, tüm 

birimleri tarafından 

benimsenmiş ve 

paydaşlarınca 

bilinen stratejik 

planı ve bu planıyla 

uyumlu 

uygulamaları 

vardır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

uyguladığı stratejik 

planı izlemekte ve 

ilgili paydaşlarla 

birlikte 

değerlendirerek 

gelecek planlarına 

yansıtılmaktadır 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 
 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)A.2.2-Kalite_Hedefleri_ve_Eylem_Plani 

• 120215_[2](4)A.2.2-Faaliyet_Bilgi_Sistemi 

  

https://docs.google.com/document/d/1mEUEv00K0ml4TkGzMAAZm_NP4TWXvHxB/edit?usp=drive_link&ouid=112047632302109475964&rtpof=true&sd=true
http://fbs.mersin.edu.tr/
http://fbs.mersin.edu.tr/


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Meslek Yüksekokulu; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları 

doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, 

performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla 

paylaşmalıdır. 

A.2.3. Performans yönetimi 

 

Meslek Yüksekokulunda performans yönetim sistemleri bütünsel bir yaklaşımla ele 

alınmaktadır. Bu sistemler Meslek Yüksekokulunun stratejik amaçları doğrultusunda 

sürekli iyileşmesine ve geleceğe hazırlanmasına yardımcı olur. Bilişim sistemleriyle 

desteklenerek performans yönetiminin doğru ve güvenilir olması sağlanmaktadır. Meslek 

Yüksekokulunun stratejik bakış açısını yansıtan performans yönetimi süreç odaklı ve 

paydaş katılımıyla sürdürülmektedir. 

 

Tüm temel etkinlikleri kapsayan kurumsal (genel, anahtar, uzaktan eğitim vb.) performans 

göstergeleri tanımlanmış ve paylaşılmıştır.  

 

Performans göstergelerinin iç kalite güvencesi sistemi ile nasıl ilişkilendirildiği 

tanımlanmış ve yazılıdır. Kararlara yansıma örnekleri mevcuttur. 

 

Yıllar içinde nasıl değiştiği takip edilmektedir, bu izlemenin sonuçları yazılıdır ve 

gerektiği şekilde kullanıldığına dair kanıtlar mevcuttur. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

performans yönetimi 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

performans 

göstergeleri ve 

performans 

yönetimi 

mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

geneline yayılmış 

performans 

yönetimim 

uygulamaları 

bulunmaktadır.  

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

performans 

göstergelerinin işlerliği 

ve performans 

yönetimi 

mekanizmaları 

izlenmekte ve izlem 

sonuçlarına göre 

iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 
 

Kanıtlar 

• 120215_[2](3)A.2.3-APBS_Yayin_Performans_Izleme 

  

https://apbs.mersin.edu.tr/
https://apbs.mersin.edu.tr/


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Meslek Yüksekokulu, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına 

almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme 

sahip olmalıdır. 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 

Meslek Yüksekokulunun önemli etkinlikleri ve süreçlerine ilişkin veriler toplanmakta, 

analiz edilmekte, raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. Akademik ve 

idari birimlerin kullandıkları Bilgi Yönetim Sistemi entegredir ve kalite yönetim 

süreçlerini beslemektedir. Bilgi Yönetim Sistemi güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği 

sağlanmıştır. 
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Meslek 

Yüksekokulunda 

bilgi yönetim 

sistemi 

bulunmamaktadır. 

 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

kurumsal bilginin 

edinimi, saklanması, 

kullanılması, 

işlenmesi ve 

değerlendirilmesine 

destek olacak bilgi 

yönetim sistemleri 

oluşturulmuştur. 

 

Meslek 

Yüksekokulu 

genelinde temel 

süreçleri (eğitim ve 

öğretim, araştırma 

ve geliştirme, 

toplumsal katkı, 

kalite güvencesi) 

destekleyen 

entegre bilgi 

yönetim sistemi 

işletilmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

entegre bilgi 

yönetim sistemi 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](3)A.3.1-Acik_Erisim_Bilgi_Sistemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1AmDePjlIfp_2HRCnPigF72JcgtcZSM82/view?usp=sharing


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Meslek Yüksekokulu, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına 

almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme 

sahip olmalıdır. 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Şeffaf şekilde 

yürütülen bu süreçler Meslek Yüksekokulunda herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve 

liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin arttırılması temel hedeftir. Çalışan (akademik-

idari) memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla geliştirilmiş olan 

yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

insan kaynakları 

yönetimine ilişkin 

tanımlı süreçler 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

stratejik 

hedefleriyle 

uyumlu insan 

kaynakları 

yönetimine ilişkin 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde insan 

kaynakları 

yönetimi 

doğrultusunda 

uygulamalar 

tanımlı süreçlere 

uygun bir biçimde 

yürütülmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda insan 

kaynakları yönetimi 

uygulamaları 

izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.3.2-TBMYO_Takdir_ve_Odüllendirilme 

• 120215_[2](5)A.3.2-TBMYO_Personel_Görevlendirmesi 

• 120215_[3](5)A.3.2-Liderlik_ve_Etkili_Yoneticilik_Egitimi 

• 120215_[4](5)A.3.2-Paydas_Danisma_Kurulu_Toplantisi 

  

https://drive.google.com/file/d/1-wKyGkwCSxXU7UAf4YM99ww61wWMFkLd/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-wKyGkwCSxXU7UAf4YM99ww61wWMFkLd/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MdTOJGJ_aJOFhySGAqgeh1E_Roj2tEex/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MdTOJGJ_aJOFhySGAqgeh1E_Roj2tEex/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QhV1MA5IaurdSDcaqK6DaiDKuXk2Z6Bz/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/396168/meslek-yuksekokulumuz-paydas-danisma-kurulu-toplantisi-gerceklestirildi


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Meslek Yüksekokulu, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına 

almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme 

sahip olmalıdır. 
A.3.3. Finansal yönetim 
 

Temel gelir ve gider kalemleri tanımlanmıştır ve yıllar içinde izlenmektedir. 

Toplam Cari Bütçe (gelir) = Devlet eğitim katkısı (merkezi bütçeden gelen ve araştırma-

geliştirme kategorisindeki faaliyetlere ait olmayan tüm gelirler) + öğrenci gelirleri (kaynağı 

öğrenci olan tüm gelirler: 1. ve 2. öğretim, tezsiz yüksek lisans, yaz okulu, hizmetler/harçlar, 

yemek-barınma ücreti vb.) + araştırma gelirleri (devletten merkezi bütçe içinde gelen + ulusal 

tahsis -yarışmasız projeler-) + ulusal yarışmacı araştırma destekleri + uluslararası araştırma 

destekleri [özel hesap, döner sermaye, vakıftan gelen veya başkaca muhasebeleştirilen] + 

toplumsal katkı gelirleri. Meslek Yüksekokullarının sağlık hizmeti geliri [döner sermaye 

veya başkaca muhasebeleştirilen] + mühendislik, mimarlık vb Meslek Yüksekokullarının 

bilgi ve teknoloji transferi/projeler/uygulamalar geliri [döner sermaye veya başkaca 

muhasebeleştirilen] + erişkin eğitimi/yaşam boyu eğitim gelirleri + kira gelirleri + 

laboratuvar/deney/ölçüm vb gelirler [özel hesap, döner sermaye, vakıftan gelen veya başkaca 

muhasebeleştirilen] + bağışlar (devlet dışı, şartlı veya şartsız olarak üniversiteye aktarılan 

kaynak) ayrıntısında izlenmektedir ve Meslek Yüksekokulu profiliyle ilişkilendirilmektedir. 

 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

finansal kaynakların 

yönetimine ilişkin 

tanımlı süreçler 

bulunmamaktadır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

finansal 

kaynakların 

yönetimine ilişkin 

olarak stratejik 

hedeflerle uyumlu 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

finansal 

kaynakların 

yönetime ilişkin 

uygulamalar 

tanımlı süreçlere 

uygun biçimde 

yürütülmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

finansal 

kaynakların 

yönetim süreçleri 

ve izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.3.3-Kamu_Personel_Harcamalari_Yonetim_Sistemi  

• 120215_[2](5)A.3.3-Hazine_ve_Maliye_Bakanlığı 

 
  

https://www.kbs.gov.tr/gen/login.htm?response_type=code&client_id=3fda8fa8-50e1-473e-a2c8-8e3f42756910&redirect_uri=https%3A%2F%2Fgiris.hmb.gov.tr%2Flogin%2FKBS-KPHYS
https://giris.hmb.gov.tr/login
https://giris.hmb.gov.tr/login


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Meslek Yüksekokulu, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına 

almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme 

sahip olmalıdır. 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. Süreçlerdeki 

sorumlular, iş akışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve Meslek Yüksekokulu tarafından 

içselleştirilmiştir. Süreç yönetiminin başarılı olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç 

iyileştirme döngüsü kurulmuştur. 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

eğitim ve öğretim, 

araştırma ve 

geliştirme, 

toplumsal katkı ve 

yönetim sistemine 

ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

eğitim ve öğretim, 

araştırma ve 

geliştirme, 

toplumsal katkı ve 

yönetim sistemi 

süreç ve alt 

süreçleri 

tanımlanmıştır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde tanımlı 

süreçler 

yönetilmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

süreç yönetimi 

mekanizmaları 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.3.4-MEU_Kalite_El_Kitabı 

  

https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/dosyalar/KALTE_/2021_Kalite/KALTE_EL_KTABI.pdf


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.4. Paydaş Katılımı 

Meslek Yüksekokulu, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını 

sağlamak üzere geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli 

sistemleri oluşturmalı ve yönetmelidir. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

İç ve dış paydaşların Meslek Yüksekokulunun karar alma, yönetişim ve iyileştirme 

süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmıştır. Gerçekleşen katılımın etkinliği, 

kurumsallığı ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi 

sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar 

değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

iç kalite 

güvencesi 

sistemine paydaş 

katılımını 

sağlayacak 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

kalite güvencesi, 

eğitim ve öğretim, 

araştırma ve 

geliştirme, 

toplumsal katkı, 

yönetim sistemi ve 

uluslararasılaşma 

süreçlerinin 

PUKÖ katmanlarına 

paydaş katılımını 

sağlamak için 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Tüm süreçlerdeki 

PUKÖ 

katmanlarına 

paydaş katılımını 

sağlamak üzere 

Meslek 

Yüksekokulunun 

geneline yayılmış 

mekanizmalar 

bulunmaktadır 

Paydaş katılım 

mekanizmalarının 

işleyişi izlenmekte ve 

bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

 

• 120215_[1](5)A.4.1- Ic_Paydas_Erasmus_Bilgilendirmesi 

• 120215_[2](5)A.4.1-Ic_Dis_Paydas_ile_Mezuniyet_Soylesisi 

• 120215_[3](5)A.4.1-Ic_ve_Dis_Paydas_Müfredat_ Guncelleme 

  

https://drive.google.com/file/d/175UfMSeyFOswM-n25XTBpnz9fpIxNQwr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GOErVU4f6WMbtlxMbXTI18T1r5wQsDnU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1O59gFgfBAGX-W7kN0YnVO-zQ5fu5yjH9/view?usp=sharing


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.4. Paydaş Katılımı 

Meslek Yüksekokulu, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını 

sağlamak üzere geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli 

sistemleri oluşturmalı ve yönetmelidir. 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 
 

Öğrenci görüşü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel 
memnuniyet seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeşitli yollarla alınmakta, etkin 
kullanılmakta ve sonuçları paylaşılmaktadır. Kullanılan yöntemlerin geçerli ve güvenilir 
olması, verilerin tutarlı ve temsil eder olması sağlanmıştır. 
 
Öğrenci şikayetleri ve/veya önerileri için muhtelif kanallar vardır, öğrencilerce bilinir, 
bunların adil ve etkin çalıştığı denetlenmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrenci geri 

bildirimlerinin 

alınmasına yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğretim süreçlerine 

ilişkin olarak 

öğrencilerin geri 

bildirimlerinin 

(ders, dersin 

öğretim elemanı, 

program, öğrenci iş 

yükü* vb.) 

alınmasına ilişkin 

ilke ve kurallar 

oluşturulmuştur. 

Programların 

genelinde öğrenci 

geri bildirimleri 

(her yarıyıl ya da 

her akademik yıl 

sonunda) 

alınmaktadır. 

Tüm programlarda 

öğrenci geri 

bildirimlerinin 

alınmasına ilişkin 

uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci 

katılımına dayalı 

biçimde 

iyileştirilmektedir. 

Geri bildirim  sonuçları 

Karar alma süreçlerine 

yansıtılmaktadır. 

 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)A.4.2-Oryantasyon_Egitimi_ve_Geri_Bildirim 

• 120215_[2](5)A.4.2-Oğrenci_CIMER_Basvuru_ve_Iyilestirme 

• 120215_[3](5)A.4.2-Ogrenci_Temsiliyeti_Mazeret_Sınav_Haftasi 

• 120215_[4](5)A.4.2-Paydas_Katilimli_Staj_Takvimi_Belirleme 

• 120215_[5](5)A.4.2-Paydas_Danisma_Kurullari  
 

  

https://drive.google.com/file/d/1Q9qY-o_OlNNZ2Qnh6ugvUeMvC6AGRYZN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1K9WoPHb5e5lZbcKDRdTEKM_XP85TdCrp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1eSpDLCJCZpvuO8tP6pFyA0JIkCNYfmKN/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1eSpDLCJCZpvuO8tP6pFyA0JIkCNYfmKN/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/171QkFk5KXxVy72NccXcZ0qHGcJfPELf7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/171QkFk5KXxVy72NccXcZ0qHGcJfPELf7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FgnRRi_V6_BqEqrihBBwFr7seL90zmnb/view?usp=drive_link


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.4. Paydaş Katılımı 

Meslek Yüksekokulu, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını 

sağlamak üzere geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli 

sistemleri oluşturmalı ve yönetmelidir. 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi  

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi 

istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, kurum 

gelişme stratejilerinde kullanılmaktadır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

mezun izleme 

sistemi   

bulunmamaktadır. 

Programların amaç 

ve hedeflerine 

ulaşılıp 

ulaşılmadığının 

irdelenmesi 

amacıyla bir mezun 

izleme sistemine 

ilişkin planlama 

bulunmaktadır. 

 

Meslek 

Yüksekokulundaki 

programların 

genelinde mezun 

izleme sistemi 

uygulamaları vardır. 

Mezun izleme 

sistemi 

uygulamaları 

izlenmekte ve 

ihtiyaçlar 

doğrultusunda 

programlarda 

güncellemeler 

yapılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar  

• 120215_[1](5)A.4.3-Program Bazlı Mezun İzleme Uygulamaları 

• 120215_[2](5)A.4.3-Duyuru Kanalı 

• 120215_[3](5)A.4.3-Elektrik_ve_Enerji_Kanalı 

• 120215_[4](5)A.4.3-Harita_ve_Kadastro_Whatsapp_Kanalı 

  

https://drive.google.com/file/d/1ad9LbmQSvwiUE8v6HqvHiWB-k52rDJvz/view?usp=drive_link
https://whatsapp.com/channel/0029Vb7NhQO8F2p7F72eC01Q
https://whatsapp.com/channel/0029Vb7NhQO8F2p7F72eC01Q
https://whatsapp.com/channel/0029Vb6IdxQ84OmLLCI2I40K
https://whatsapp.com/channel/0029Vb6IdxQ84OmLLCI2I40K
https://drive.google.com/file/d/1zqzF8if5zFG--hhCP29GarjNU9q0b2mJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zqzF8if5zFG--hhCP29GarjNU9q0b2mJ/view?usp=drive_link


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.5. Uluslararasılaşma 

Meslek Yüksekokulu, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini 

yönetmeli, organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak 

izleyerek değerlendirmelidir. 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. 

Kurumun uluslararasılaşma politikası ile uyumludur. Yönetim ve organizasyonel yapının 

işleyişi ve etkinliği irdelenmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

uluslararasılaşma 

süreçlerine ilişkin 

yönetsel ve 

organizasyonel 

yapılanması 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

uluslararasılaşma 

süreçlerinin 

yönetim ve 

organizasyonel 

yapısına ilişkin 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uluslararasılaşma 

süreçlerinin 

yönetimine ilişkin 

organizasyonel 

yapılanma 

tamamlanmış olup; 

şeffaf, kapsayıcı 

ve katılımcı 

biçimde 

işlemektedir. 

Uluslararasılaşma 

süreçlerinin yönetsel 

ve organizasyonel 

yapılanması 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)A.5.1-Erasmus_Staj_Hareketliligi_Bilgilendirme 

• 120215_[2](4)A.5.1-Erasmus_Personel_Hareketliligi_Bilgilendirme 

  

https://www.mersin.edu.tr/haberler/394495/erasmus-staj-hareketliligi-ve-genclik-projeleri-bilgilendirme-konulu-seminer-duzenlendi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394496/erasmus-personel-hareketliligi-konulu-seminer-duzenlendi


A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.5. Uluslararasılaşma 

Meslek Yüksekokulu, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini 

yönetmeli, organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak 

izleyerek değerlendirmelidir. 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 
 
Meslek Yüksekokulunun uluslararasılaşma performansı izlenmektedir. İzleme 
mekanizma ve süreçleri yerleşiktir, sürdürülebilirdir, iyileşme adımlarının kanıtları vardır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uluslararasılaşma 

faaliyeti 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uluslararasılaşma 

politikasıyla uyumlu 

faaliyetlere yönelik 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

geneline yayılmış 

uluslararasılaşma 

faaliyetleri 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uluslararasılaşma 

faaliyetleri 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• Meslek Yüksekokulumuzda uluslararası öğretim elemanı bulunmamaktadır.  



B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim programlarını Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) ile 

uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

 

Programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, TYÇ ile uyumu 

belirtilmiş, kamuoyuna ilan edilmiştir. Program yeterlilikleri belirlenirken Meslek 

Yüksekokulunun misyon-vizyonu göz önünde bulundurulmuştur. Ders bilgi paketleri varsa 

ulusal çekirdek programı, varsa ölçütler (örneğin akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak 

hazırlanmıştır. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi 

açıkça belirtmektedir. Program çıktılarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama 

yapılmıştır, özellikle Meslek Yüksekokulunun ortak çıktıların irdelenme yöntem ve süreci 

ayrıntılı belirtilmektedir. Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin 

yapılandırılmasında bölüm bazında ilke ve kurallar bulunmaktadır. Program düzeyinde 

yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi 

matrisleri) belirlenmiştir. Alan farklılıklarına göre yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde 

(örgün, karma, uzaktan) kazandırılabileceği tanımlıdır. Programların tasarımında, fiziksel ve 

teknolojik olanaklar dikkate alınmaktadır (erişim, sosyal mesafe vb.). 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

programların 

tasarımı ve onayına 

ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

programların 

tasarımı ve 

onayına ilişkin ilke, 

yöntem, TYYÇ ile 

uyum ve paydaş 

katılımını içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Tanımlı süreçler 

doğrultusunda; 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde, tasarımı ve 

onayı gerçekleşen 

programlar, 

programların amaç ve 

öğrenme çıktılarına 

uygun olarak 

yürütülmektedir. 

Programların 

tasarım ve onay 

süreçleri sistematik 

olarak izlenmekte 

ve ilgili paydaşlarla 

birlikte 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.1.1-TBMYO_Yeni_Program_Acma 

• 120215_[2](5)B.1.1-TBMYO_Program_Tasarımı_ve_Onayı 

• 120215_[3](5)B.1.1-TBMYO_Program_Bilgi_Paketleri  

https://drive.google.com/file/d/17MRLAht5nzz6uIJ7h5KOLVbw6vjD-yGS/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/17MRLAht5nzz6uIJ7h5KOLVbw6vjD-yGS/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgueUUPN562fkbbQIz6SoVs-dNlAjKsd/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgueUUPN562fkbbQIz6SoVs-dNlAjKsd/view?usp=sharing
https://obs.mersin.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=72&curSunit=970


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi 

ile uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Ders dağılımında 

öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilir ve ders dağılımı katılımcı bir 

şekilde belirlenir. Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı 

ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. 

Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman 

ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca 

uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır. 

1 2 3 4 5 

Ders dağılımına 

ilişkin, ilke ve 

yöntemler 

tanımlanmamıştır. 

Ders dağılımına ilişkin 

olarak; öğretim 

elemanlarının uzmanlık 

alanına, alan/meslek 

bilgisi/genel kültür, 

zorunlu- seçmeli ders 

dengesine, kültürel 

derinlik kazanma, 

farklı disiplinleri 

tanıma imkânları gibi 

boyutlara yönelik ilke 

ve yöntemleri içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Ders dağılımı 

dengesine ilişkin 

tanımlı süreçlere 

uygun olarak 

Meslek 

Yüksekokulu 

genelinde 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Programlarda ders 

dağılım dengesi 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.1.2-Ders_Akademisyen_Uyusmasi 

  

https://drive.google.com/file/d/1Q4E1z8xRMzMMfXzSRtdtpz0VYDKjigTz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Q4E1z8xRMzMMfXzSRtdtpz0VYDKjigTz/view?usp=sharing


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim programlarını Türkiye Yeterlilikleri Çerçevesi (TYÇ) ile 

uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program 

çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. Kazanımların ifade şekli 

öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Ders öğrenme 

kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle alana 

özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Ders kazanımları 

program çıktıları 

ile 

eşleştirilmemiştir. 

Ders kazanımlarının 

oluşturulması ve 

program çıktılarıyla 

uyumlu hale 

getirilmesine ilişkin 

ilke, yöntem ve 

sınıflamaları içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Ders kazanımları 

programların 

genelinde program 

çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır 

ve ders bilgi 

paketleri ile 

paylaşılmaktadır. 

Ders kazanımlarının 

program çıktılarıyla 

uyumu izlenmekte 

ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 
Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.1.3-TBMYO_Ders_Bilgi_Paketleri_PCiktilari 

  

https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/ders-bilgi-paketleri
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/ders-bilgi-paketleri


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim programlarını Türkiye Yeterlilikleri Çerçevesi (TYÇ) ile 

uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir. 
B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 
 

Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaşılmakta, öğrenci iş yükü takibi ile 

doğrulanmaktadır. Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcuttur ve yeterince 

öğrenci iş yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilmektedir. Gerçekleşen uygulamanın 

niteliği irdelenmektedir. Öğrenci iş yüküne dayalı tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan 

çeşitlilikler de göz önünde bulundurulmaktadır. 

1 2 3 4 5 

Dersler öğrenci iş 

yüküne dayalı 

olarak 

tasarlanmamıştır. 

Öğrenci iş yükünün 

nasıl hesaplanacağına 

ilişkin staj, mesleki 

uygulama hareketlilik 

gibi boyutları içeren 

ilke ve yöntemlerin yer 

aldığı tanımlı süreçler* 

bulunmaktadır 

Dersler öğrenci iş 

yüküne uygun 

olarak tasarlanmış, 

ilan edilmiş ve 

uygulamaya 

konulmuştur. 

Programlarda 

öğrenci iş yükü 

izlenmekte ve buna 

göre ders tasarımı 

güncellenmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.1.4-Staj_Dersinin_AKTS_Hesaplama 

• 120215_[2](5)B.1.4-Program_Guncellemesi 

  

https://drive.google.com/file/d/1mpE7xB1cbgvp63J6lAmfh3VFiZgMIIEH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VUjfiGpFbzs_OBfGCcYpo9e6Q60N24NC/view?usp=drive_link


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim programlarını Türkiye Yeterlilikleri Çerçevesi (TYÇ) ile 

uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir. 
B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 
 

Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme 
çıktılarının izlenmesi planlandığı şekilde gerçekleşmektedir. Bu sürecin isleyişi ve sonuçları 
paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. Eğitim ve öğretim ile ilgili istatistiki göstergeler 
(her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders 
çeşitliliği, laboratuvar, uygulama, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik 
şekilde izlenmekte, tartışılmakta, değerlendirilmekte, karşılaştırılmakta ve kaliteli eğitim 
yönündeki gelişim sürdürülmektedir.  
 

Program akreditasyonu planlaması, teşviki ve uygulaması vardır; kurumun akreditasyon 

stratejisi belirtilmiş ve sonuçları tartışılmıştır. Akreditasyonun getirileri, iç kalite güvence 

sistemine katkısı değerlendirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Program çıktılarının 

izlenmesine ve 

güncellenmesine 

ilişkin mekanizma 

bulunmamaktadır. 

Program çıktılarının 

izlenmesine ve 

güncellenmesine 

ilişkin periyot, ilke, 

kural ve göstergeler 

oluşturulmuştur. 

Programların 

genelinde program 

çıktılarının 

izlenmesine ve 

güncellenmesine 

ilişkin 

mekanizmalar 

işletilmektedir. 

Program çıktıları bu 

mekanizmalar ile 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşların 

görüşleri de alınarak 

güncellenmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.1.5-Lab_Vet_Saglik_Mufredat_Guncellemesi 

• 120215_[1](4)B.1.5-DÖC_Sinav_Sorulariyla_Eslestirilmesi 

• 120215_[1](4)B.1.5-Uygulama_Oraninin_Arttirilmasi 
  

https://drive.google.com/file/d/1YiiAzZZL4W7fsx-vKwwVN7jo1yY42ob-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1YiiAzZZL4W7fsx-vKwwVN7jo1yY42ob-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18_OG7TCrDdoj2aU56ON2sCt04qGfTY-3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QmBcKJgTEz8DogJIUvcasFgZKdh-p62z/view?usp=drive_link


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim programlarını Türkiye Yeterlilikleri Çerçevesi (TYÇ) ile 

uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin 

ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

 B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi  

 

Meslek Yüksekokulu, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; 

organizasyonel yapılanma (Meslek Yüksekokulu eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve 

öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. 

 

Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere 

ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır. Eğitim ve öğretim programlarının 

tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin Meslek 

Yüksekokulu genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, 

öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, 

açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin 

koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

eğitim ve öğretim 

süreçlerini bütüncül 

olarak yönetmek 

üzere bir sistem 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

eğitim ve öğretim 

süreçlerini bütüncül 

olarak yönetmek 

üzere sistem, ilke ve 

kurallar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde eğitim 

ve öğretim 

süreçleri 

belirlenmiş ilke 

ve kuralara uygun 

yönetilmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

eğitim ve öğretim 

yönetim sistemine 

ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve izlem 

sonuçlarına göre 

iyileştirme 

yapılmaktadır. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.1.6-Akademik_Takvim 

• 120215_[1](5)B.1.6-Memnuniyet_Anketleri 
  

https://drive.google.com/file/d/1-QWH4KiwUCEE4RvOMl-1FYVPuClUprhr/view
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/kalite/memnuniyet-anketleri


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme) 

 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci 

merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. 

Meslek Yüksekokulu, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması 

ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan 

edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır. 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 
Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim 
türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, 
yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, bütünleyici, vaka/uygulama 
temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin 
öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır. Örgün eğitim süreçleri 
teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi 
yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir.  
 

Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla 

desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin 

alınması sistematik olarak değerlendirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Öğrenme-öğretme 

süreçlerinde öğrenci 

merkezli yaklaşımlar 

bulunmamaktadır. 

Öğrenme-öğretme 

süreçlerinde öğrenci 

merkezli yaklaşımın 

uygulanmasına 

yönelik ilke, kural 

ve planlamalar 

bulunmaktadır. 

Programların 

genelinde öğrenci 

merkezli öğretim 

yöntem teknikleri 

tanımlı süreçler 

doğrultusunda 

uygulanmaktadır. 

Öğrenci merkezli 

uygulamalar 

izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşların 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](3)B.2.1-Ogretim_Yöntem_ve_Teknikleri 

• 120215_[2](3)B.2.1-Karma_Ogretim_Modeli 

• 120215_[3](3)B.2.1-Akademisyen_Uzmanlık_Alani_Uyumu  

https://drive.google.com/file/d/1MFWgZZzcVAbPoTH2rUycvakOOt4w-26H/view
https://drive.google.com/file/d/1MFWgZZzcVAbPoTH2rUycvakOOt4w-26H/view
https://obs.mersin.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=72&curSunit=965
https://drive.google.com/file/d/1Q4E1z8xRMzMMfXzSRtdtpz0VYDKjigTz/view?usp=sharing


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme) 

 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci 

merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. 

Meslek Yüksekokulu, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması 

ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan 

edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır. 

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme 

 

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte 

ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir.  

 

Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı 

(formatif) ödev, proje, portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve 

eğitim türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve 

uygulanmaktadır.  

 

Sınav uygulama ve güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik 

sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır.  

 

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği 

sağlanmaktadır. Meslek Yüksekokulu, ölçme-değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını 

öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine dayalı biçimde iyileştirmektedir. Bu 

iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması, kontrolü, hedeflerle uyumu ve alınan önlemler 

irdelenmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

diploma onayı ve 

diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılması

na ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

diploma onayı ve 

diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılması

na ilişkin kapsamlı, 

tutarlı ve ilan 

edilmiş ilke, kural ve 

süreçler 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde diploma 

onayı ve diğer 

yeterliliklerin 

sertifikalandırılma

sına ilişkin 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Uygulamalar 

izlenmekte ve tanımlı 

süreçler 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](3)B.2.2-Bologna_Bilgi_Paketi 

• 120215_[2](3)B.2.2-Dezavantajli_Ogrenci 

• 120215_[2](5)B.2.2-Staj_Ugulama_Guncellemes(PUKÖ) 

 

  

https://obs.mersin.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=72&curSunit=492
https://drive.google.com/file/d/1oSJ0DR7ZMRm8Dof8-O_a42PXsECDYeQr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oSJ0DR7ZMRm8Dof8-O_a42PXsECDYeQr/view?usp=sharing
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/staj-islemleri


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme) 

 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci 

merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. 

Meslek Yüksekokulu, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması 

ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan 

edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır. 
B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 
 

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kuralları tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Bu ilke ve kurallar 
birbiri ile tutarlı olup, uygulamalar şeffaftır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle 
takip edilmektedir.  
 

Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla 

edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi yapılmaktadır. Uluslararasılaşma 

politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik, kolaylaştırıcı önlemler 

bulunmaktadır ve hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde uygulamalar vardır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesine 

ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesine 

ilişkin ilke, kural ve 

bağlı planlar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde planlar 

dahilinde 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesine 

ilişkin süreçler 

izlenmekte, 

iyileştirilmekte ve 

güncellemeler ilan 

edilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.2.3-TBMYO_Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

• 120215_[2](5)B.2.3-TBMYO_Muafiyet_BKK 

• 120215_[3](5)B.2.3-TBMYO_Yatay_Gecis_Karar 

• 120215_[4](5)B.2.3-MEU_On_Lisans_ve_Lisans_EÖSY 

• 120215_[5](5)B.2.3-MEU_Muafiyet_ve_Intibak_IY 

• 120215_[6](5)B.2.3-MEU_ On_Lisans_ve_Lisans_Yurt_Disi_Ogrenci_Kabul 

• 120215_[7](5)B.2.3-MEU_Cift_Ana_dal_Yan_Dal 

  

https://drive.google.com/file/d/1neIIJ2nCcchRBlYupQkkBNe15Jif4xFt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aou9VjEATUPv9_By3V3y46QeDBRD5QDX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aou9VjEATUPv9_By3V3y46QeDBRD5QDX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Usr6UmSyhLYg6t1Q9roaRa9ec_myzpL3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Usr6UmSyhLYg6t1Q9roaRa9ec_myzpL3/view?usp=sharing
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191395?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191395?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/193676
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/202978
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/196401


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme) 

 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci 

merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. 

Meslek Yüksekokulu, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması 

ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan 

edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır. 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma  

 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı 

ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma 

işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler 

alınmaktadır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

diploma onayı ve 

diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılması

na ilişkin 

tanımlanmamıştır 

Meslek 

Yüksekokulunda 

diploma onayı ve 

diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılması

na ilişkin kapsamlı, 

tutarlı ve ilan 

edilmiş ilke, kural ve 

süreçler 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde diploma 

onayı ve diğer 

yeterliliklerin 

sertifikalandırılması

na ilişkin 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Uygulamalar 

izlenmekte ve 

tanımlı süreçler 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.2.4-Mezuniyet_Kararı 

• 120215_[2](5)B.2.4-Donem_Sonu_Sinavi_Sonrasi_Mezuniyet_K 

• 120215_[3](5)B.2.4-Butunleme_Sinavi_Sonrasi_Mezuniyet_K 

• 120215_[4](5)B.2.4-Tek_Ders_Sonrasi_Mezuniyet_K 

• 120215_[5](5)B.2.4-MEU_Diploma_Eki_Y 

• 120215_[6](5)B.2.4-TBMYO_Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

• 120215_[7](5)B.2.4-TBMYO_Muafiyet_BKK 

• 120215_[8](5)B.2.4-TBMYO_Yatay_Gecis_Karar 

• 120215_[9](5)B.2.4-MEU_On_Lisans_ve_Lisans_EÖSY 

• 120215_[10](5)B.2.4-MEU_Muafiyet_ve_Intibak_IY 

 

  

https://drive.google.com/file/d/1ZKVIw_mOszY8H-3KejV_muAO_aKSDRgz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZKVIw_mOszY8H-3KejV_muAO_aKSDRgz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GZIXTqrxIqr9V28EulkMd9zQHGXT9a_n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GZIXTqrxIqr9V28EulkMd9zQHGXT9a_n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1xWaS0tPPWaziKA4kVkt_unTI7wZEMQCn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1xWaS0tPPWaziKA4kVkt_unTI7wZEMQCn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WDmAM01doSBDmJhIn60PYg4WCcad8oC0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WDmAM01doSBDmJhIn60PYg4WCcad8oC0/view?usp=sharing
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/205487
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/205487
https://drive.google.com/file/d/1neIIJ2nCcchRBlYupQkkBNe15Jif4xFt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aou9VjEATUPv9_By3V3y46QeDBRD5QDX/view
https://drive.google.com/file/d/1aou9VjEATUPv9_By3V3y46QeDBRD5QDX/view
https://drive.google.com/file/d/1Usr6UmSyhLYg6t1Q9roaRa9ec_myzpL3/view
https://drive.google.com/file/d/1Usr6UmSyhLYg6t1Q9roaRa9ec_myzpL3/view
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191395?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/193676


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve 

öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 
B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 
 

Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) 
kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve 
öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı 
izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 
 

Meslek Yüksekokulunda eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı 
dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme 
ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmet içi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim 
sistemi bulunmaktadır. 
 

Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci- öğretim elemanı ve öğrenci-

materyal etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

eğitim-öğretim 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

eğitim-öğretim 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte öğrenme 

kaynaklarının (sınıf, 

laboratuvar, stüdyo, 

öğrenme yönetim 

sistemi, basılı/e-

kaynak ve materyal, 

insan kaynakları vb.) 

oluşturulmasına 

yönelik planları 

vardır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde öğrenme 

kaynaklarının 

yönetimi alana özgü 

koşullar, 

erişilebilirlik ve 

birimler arası denge 

gözetilerek 

gerçekleştirilmekte

dir. 

Öğrenme 

kaynaklarının 

geliştirilmesine ve 

kullanımına 

yönelik izleme ve 

iyileştirilme 

yapılmaktadır. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.3.1-Ortam_Iyilestirme_Ornekleri 

• 120215_[2](4)B.3.1-TBMYO_Z05Nolu Sinif 

• 120215_[3](4)B.3.1-MEU_Kutuphane 

• 120215_[4](4)B.3.1-MEU_Uzaktan_Egitim_Platformu 

• 120215_[5](4)B.3.1-Memnuniyet_Anketleri 

• 120215_[6](4)B.3.1-Bologna_BP_Ders_Kaynakları 

  

https://drive.google.com/file/d/17y3Kj2XFKXozd9CNucEShMdzWdd8XMou/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lqIJHhz5UHUfQFlvuq9Wkdo7-IlXq7wU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lqIJHhz5UHUfQFlvuq9Wkdo7-IlXq7wU/view?usp=drive_link
https://kutuphane.mersin.edu.tr/
https://ue.mersin.edu.tr/
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/kalite/memnuniyet-anketleri
https://obs.mersin.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=72&curSunit=969
https://obs.mersin.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=72&curSunit=969


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve 

öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 

Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer 

planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi 

öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip edilmekte ve iyileştirilmektedir. Öğrencilerin 

danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) 

bulunmaktadır. 

 

Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleri vardır, erişilebilirdir (yüz yüze ve 

çevrimiçi) ve öğrencilerin bilgisine sunulmuştur. Hizmetlerin yeterliliği takip edilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrencilerin 

akademik gelişimi ve 

kariyer planlamasına 

yönelik destek 

hizmetleri 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrencilerin akademik 

gelişimi ve kariyer 

planlaması süreçlerine 

ilişkin tanımlı ilke ve 

kurallar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrencilerin 

akademik gelişim 

ve kariyer 

planlamasına 

yönelik destek 

hizmetleri tanımlı 

ilke ve kurallar 

dahilinde 

yürütülmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğrencilerin 

akademik gelişimi 

ve kariyer 

planlamasına 

ilişkin 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

öğrencilerin 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.3.2-TBMYO_Kariyer_Planlama_Dersi 

• 120215_[2](4)B.3.2-TBMYO_2025_Yeni_Kayit_Danisman_Bilgileri 

• 120215_[3](4)B.3.2-TBMYO_Kariyer_Gunleri1 

• 120215_[4](4)B.3.2-TBMYO_Kariyer_Gunleri2 

• 120215_[5](4)B.3.2-TBMYO_Kariyer_Odakli_Egitim 

• 120215_[6](4)B.3.2-TBMYO_Sektor_Soylesisi 

• 120215_[7](4)B.3.2-TBMYO_Sektor_Ziyareti 

• 120215_[8](4)B.3.2-TBMYO_4Adet_TUBITAK_2209A_Desteklenendi 

  
  

https://drive.google.com/file/d/1dpr6efQkU9Ah6tLlo3l0BIXca-sknOlG/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/393561/2025-2026-egitim-ogretim-yilinda-yeni-kayit-yaptiran-ogrencilerin-danisman-bilgileri
https://www.mersin.edu.tr/haberler/393561/2025-2026-egitim-ogretim-yilinda-yeni-kayit-yaptiran-ogrencilerin-danisman-bilgileri
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390831/sac-ve-guzellik-hizmetleri-bolumunun-omega-lazer-epilasyon-uretim-fabrikasina-teknik-gezisi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390629/sualti-haritaciligi-baslikli-konferans
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390629/sualti-haritaciligi-baslikli-konferans
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390255/el-ve-ayak-bakimi-dersi-kapsaminda-uygulama-egitimi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390255/el-ve-ayak-bakimi-dersi-kapsaminda-uygulama-egitimi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/395638/mobilya-ve-dekorasyon-programindan-sektorle-bulusma-etkinligi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/395638/mobilya-ve-dekorasyon-programindan-sektorle-bulusma-etkinligi
https://mersin.edu.tr/haberler/390206/metro-turkiye-meslek-yuksekokulumuzda
https://mersin.edu.tr/haberler/390206/metro-turkiye-meslek-yuksekokulumuzda
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390300/yuksekokulumuz-veterinerlik-bolumu-ogrencileri-tarafindan-hazirlanan-4-proje-tubitak-2209-a-tarafindan-desteklenmeye-hak-kazandi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390300/yuksekokulumuz-veterinerlik-bolumu-ogrencileri-tarafindan-hazirlanan-4-proje-tubitak-2209-a-tarafindan-desteklenmeye-hak-kazandi


 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme 

olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri sağlamalıdır. 
B.3.3. Tesis ve altyapılar 
 

Meslek Yüksekokulundaki tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma 

alanları; sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun nitelik ve 

niceliktedir, Erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Tesis ve 

altyapıların kullanımı irdelenmektedir. 

1 2 3 4 5 

 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uygun nitelik ve 

nicelikte tesisler ve 

altyapı 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uygun nitelik ve 

nicelikte tesis ve 

altyapının 

(yemekhane, yurt, 

sağlık, kütüphane, 

ulaşım, bilgi ve 

iletişim altyapısı, 

uzaktan eğitim 

altyapısı vb.) 

kurulmasına ve 

kullanımına ilişkin 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde tesis ve 

altyapı 

erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat 

eşitliğine dayalı 

olarak 

yararlanılmaktadır. 

Tesis ve altyapının 

kullanımı 

izlenmekte ve 

ihtiyaçlar 

doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.3.3-Ortam_ve_Kaynaklar 

• 120215_[2](4)B.3.3-TBMYO_Spor_Tesisleri_Kullanımı_Sampiyonluk 

• 120215_[3](4)B.3.3-MEU_SKS_Web 

 

  

https://drive.google.com/file/d/17y3Kj2XFKXozd9CNucEShMdzWdd8XMou/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390763/erkek-ogrenci-basketbol-takimimiz-turnuva-sampiyonu
https://www.mersin.edu.tr/haberler/390763/erkek-ogrenci-basketbol-takimimiz-turnuva-sampiyonu
https://sks.mersin.edu.tr/
https://sks.mersin.edu.tr/


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme 

olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri sağlamalıdır. 
B.3.4. Dezavantajlı gruplar 
 

Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) 

eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek 

sağlanmaktadır. Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak 

oluşturulmuştur. Meslek Yüksekokulunda ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz Meslek 

Yüksekokulu uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim olanaklarına erişimi 

izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

engelsiz birim 

unsurlarına yönelik 

bir çalışma 

bulunmamaktadır 

Meslek 

Yüksekokulunda 

engelsiz birim 

unsurlarına yönelik 

çalışmalar 

planlanmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

engelsiz birim 

unsurlarına yönelik 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

engelsiz birim 

unsurlarına 

yönelik 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.3.4-Hukumlu_Ogrenci 

• 120215_[2](4)B.3.4-MEU_Engelsiz_Yasam_Birimi 

  

https://drive.google.com/file/d/18zdyN3Nto3qje5Xbb1qG2W-T2YmCLzur/view?usp=drive_link
https://engelsiz.mersin.edu.tr/


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve 

öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 
 

Meslek Yüksekokulunda öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır. 
 

Ayrıca sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur. 

Gerçekleştirilen faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

uygun nitelik ve 

nicelikte sosyal, 

kültürel ve sportif 

faaliyet olanaklar 

bulunmamaktadır. 

Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet 

olanaklarının 

yaratılmasına ilişkin 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde Sosyal, 

kültürel ve sportif 

faaliyetler 

erişilebilirdir ve 

bunlardan fırsat 

eşitliğine dayalı 

olarak 

yararlanılmaktadır. 

Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet 

mekanizmaları 

izlenmekte, 

İhtiyaçlar/talepler 

doğrultusunda 

faaliyetler 

çeşitlendirilmekte 

ve 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](4)B.3.5-Akademik_Olmayan_Faaliyetler 

• 120215_[2](4)B.3.5-TBMYO_2025_Tüm_Etkinliklerimiz 

• 120215_[3](4)B.3.5-TBMYO_İzinli_Sayilma_Ust_Yazi 

 

  

https://drive.google.com/file/d/1R3n1z4nZWNBOo7SU1RqBCVO9oyyAOXnt/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/etkinlikler/2025-yili-etkinlikleri
https://www.mersin.edu.tr/akademik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/etkinlikler/2025-yili-etkinlikleri
https://drive.google.com/file/d/1sOhXiM01BxLmkMVzEEriLfMrPGiGQ5Oq/view?usp=drive_link


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.4. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve 

öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 
B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 
 

Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş ve 

kamuoyuna açıktır. İlgili süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini 

sağlayacak niteliktedir. Uygulamanın kriterlere uygun olduğu kanıtlanmaktadır. Öğretim 

elemanı ders yükü ve dağılım dengesi şeffaf olarak paylaşılır. Meslek Yüksekokulunun 

öğretim üyesinden beklentisi bireylerce bilinir. Kadrolu olmayan öğretim elemanı seçimi ve 

yarıyıl sonunda performanslarının değerlendirilmesi şeffaf, etkin ve adildir; Meslek 

Yüksekokulunda eğitim-öğretim ilkelerine ve kültürüne uyum gözetilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

atama, yükseltme 

ve görevlendirme 

süreçleri 

tanımlanmamıştır. 

 

Meslek 

Yüksekokulunun 

atama, yükseltme 

ve görevlendirme 

kriterleri 

tanımlanmış; 

ancak planlamada 

alana özgü 

ihtiyaçlar 

irdelenmemiştir. 

Meslek 

Yüksekokulunun tüm 

alanlar için tanımlı ve 

paydaşlarca bilinen 

atama, yükseltme ve 

görevlendirme 

kriterleri uygulanmakta 

ve karar almalarda 

(eğitim-öğretim 

kadrosunun işe 

alınması, atanması, 

yükseltilmesi ve ders 

görevlendirmeleri vb.) 

kullanılmaktadır. 

Atama, yükseltme 

ve görevlendirme 

uygulamalarının 

sonuçları 

izlenmekte ve 

izlem sonuçları 

değerlendirilerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.4.1-MEU_Atama_Yukseltme_Kriterleri 

• 120215_[2](5)B.4.1-MEU_Atama_Ilanı 

  

https://drive.google.com/file/d/1eri02B59GKdN-EdZ2tAlDzm-LWAW6Tyn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1eri02B59GKdN-EdZ2tAlDzm-LWAW6Tyn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M9rWO6rcPNDaddCPVMtMrSSn5_qkdOtW/view?usp=drive_link


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.4. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve 

öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 
B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 
 

Tüm öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim 

süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, 

çalıştay, ders, seminer vb) ve bunu üstlenecek/gerçekleştirecek öğretme-öğrenme merkezi 

yapılanması vardır. Öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik yeterlilikleri 

artırılmaktadır. Meslek Yüksekokulunun öğretim yetkinliği geliştirme performansı 

değerlendirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğretim 

elemanlarının 

öğretim yetkinliğini 

geliştirmek üzere 

planlamalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

öğretim elemanlarının; 

öğrenci merkezli 

öğrenme, uzaktan 

eğitim, ölçme 

değerlendirme, 

materyal geliştirme ve 

kalite güvencesi 

sistemi gibi 

alanlardaki 

yetkinliklerinin 

geliştirilmesine ilişkin 

planlar bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde öğretim 

elemanlarının 

öğretim yetkinliğini 

geliştirmek üzere 

uygulamalar vardır.  

Öğretim 

yetkinliğini 

geliştirme 

uygulamalarında 

elde edilen 

bulgular 

izlenmekte ve 

izlem sonuçları 

öğretim elamanları 

ile irdelenerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.4.2-Isbasi_Oryantasyon_Egitim 

• 120215_[2](5)B.4.2-Akademik_Tesvik_Sureci 

•  120215_[3](5)A.4.2-Liderlik_ve_Etkili_Yoneticilik_Egitimi 

• 120215_[4](5)B.4.2-Baska_Birimden_Ders_Gorevlendirmesi 

• 120215_[5](4)B.4.2-MEU_Atama_Yukseltme_Kriterleri  

• 120215_[5](4)B.4.2-Egiticilerin_Egitimi  

 

  

https://drive.google.com/file/d/148olMIpmwMl2Z5XQcFWc4SsZxFRIkqaH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kWFgRv7qRYbrG2HpDq7wf-ePkSQudm2H/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QhV1MA5IaurdSDcaqK6DaiDKuXk2Z6Bz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PqHt--d1w8PZAczisdAev3PlkDEtlpDh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1eri02B59GKdN-EdZ2tAlDzm-LWAW6Tyn/view
https://drive.google.com/file/d/1Ot_NIRoJSBA3gsS-VmlC-ETPa5y049Bd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ot_NIRoJSBA3gsS-VmlC-ETPa5y049Bd/view?usp=drive_link


B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.4. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
 

Meslek Yüksekokulu, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve 

öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. Meslek Yüksekokulu öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 
 

Öğretim elemanları için “yaratıcı/yenilikçi eğitim fonu”; yarışma ve rekabeti arttırmak üzere 

“iyi eğitim ödülü” gibi teşvik uygulamaları vardır. Eğitim ve öğretimi önceliklendirmek 

üzere yükseltme kriterlerinde yaratıcı eğitim faaliyetlerine yer verilir. 

1 2 3 4 5 

Öğretim kadrosuna 

yönelik teşvik ve 

ödüllendirilme 

mekanizmaları 

bulunmamaktadır. 

Teşvik ve 

ödüllendirme 

mekanizmalarının; 

yetkinlik temelli, adil 

ve şeffaf biçimde 

oluşturulmasına 

yönelik planlar 

bulunmaktadır. 

Teşvik ve 

ödüllendirme 

uygulamaları 

Meslek 

Yüksekokulu 

geneline 

yayılmıştır. 

Teşvik ve ödül 

uygulamaları 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

 İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)B.4.3-Tesvik_Odullendirmenin_Izleme_Iyilestirilmesi 

• 120215_[2](5)B.4.3-TUBITAK_2209_6_Proje_Kabul_Edildi 

• 120215_[3](5)B.4.3-Dunyanin_En_Etkili_Bilim-İnsanlari 

• 120215_[4](5)B.4.3-MEU_Odul_ve_Tesvik_Yonergesi 

• 120215_[5](5)B.4.3-Akademik_Tesvik 

• 120215_[6](5)B.4.3-PUKO_2209A 

 

  

https://drive.google.com/file/d/1FNsw7AGI7kNWyrcXzuiqRUk9EydYSuau/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/395271/meslek-yuksekokulumuz-tubitak-2209-projeleri-kapsaminda-basari-elde-etti
https://www.mersin.edu.tr/haberler/395271/meslek-yuksekokulumuz-tubitak-2209-projeleri-kapsaminda-basari-elde-etti
https://www.mersin.edu.tr/haberler/393919/meslek-yuksekokulumuz-ogretim-uyesi-dunyanin-en-etkili-bilim-insanlari-listesinde
https://drive.google.com/file/d/1GskpdoPx8Q6ORr9a2MHj4uH3Ke7lLvp2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1okNdIIQduaxkN-OJ04PtB_NPiQgq_dKW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1okNdIIQduaxkN-OJ04PtB_NPiQgq_dKW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HEoh-Uesy3hTb7omLD-XHKjK3dTxxRcK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HEoh-Uesy3hTb7omLD-XHKjK3dTxxRcK/view?usp=drive_link


C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Sanat alanları bulunan yükseköğretim kurumlarında Araştırma ve Geliştirme başlığı altında sanat 

faaliyetleri de bu kapsamda değerlendirilmelidir. 
C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 

Meslek Yüksekokulu, araştırma faaliyetlerini stratejik planı çerçevesinde belirlenen 

akademik öncelikleri ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer 

üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen biçimde yönetmelidir. Bu faaliyetler için 

uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını 

sağlamalıdır 
C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 

Meslek Yüksekokulunda araştırma süreçlerin yönetimine ilişkin benimsenen yaklaşımlar, 

motivasyon ve yönlendirme işlevinin nasıl tasarlandığı, kısa ve uzun vadeli hedeflerin net ve 

kesin nasıl tanımlandığı, araştırma yönetimi ekibi ve görev tanımları belirlenmiştir; 

uygulamalar bu kurumsal tercihler yönünde gelişmektedir. Bilimsel araştırma ve sanatsal 

süreçlerin yönetiminin etkinliği ve başarısı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

araştırma 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısına ilişkin bir 

planlama 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

araştırma süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısına ilişkin 

yönlendirme ve 

motive etme gibi 

hususları dikkate alan 

planlamaları 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde araştırma   

süreçlerin yönetimi 

ve organizasyonel 

yapısı kurumsal 

tercihler yönünde 

uygulanmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

araştırma 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısının işlerliği 

ile ilişkili sonuçlar 

izlenmekte ve 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](3)C.1.1-BAP_Otomasyonu 

• 120215_[2](3)C.1.1-BEDS_Otomasyonu 

  

  

https://bap2.mersin.edu.tr/auth/login
https://bap2.mersin.edu.tr/auth/login
https://beds.mersin.edu.tr/oturum/ac
https://beds.mersin.edu.tr/oturum/ac


C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 

Meslek Yüksekokulu, araştırma faaliyetlerini stratejik planı çerçevesinde belirlenen 

akademik öncelikleri ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer 

üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen biçimde yönetmelidir. Bu faaliyetler için 

uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını 

sağlamalıdır. 
C.1.2. İç ve dış kaynaklar 
 

Meslek Yüksekokulunun fiziki, teknik ve mali araştırma kaynakları misyon, hedef ve 

stratejileriyle uyumlu ve yeterlidir. Kaynakların çeşitliliği ve yeterliliği izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. Araştırmaya yeni başlayanlar için Meslek Yüksekokulu içi çekirdek 

fonlar vardır ve erişimi kolaydır. Araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans 

katılımı, seyahat, uzman daveti destekleri, kişisel fonlar, motivasyonu arttırmak üzere ödül 

ve rekabetçi yükseltme kriterleri vardır. Meslek Yüksekokulu içi kaynakların yıllar içindeki 

değişimi; bu imkanların etkinliği, yeterliliği, gelişime açık yanları, beklentileri karşılama 

düzeyi değerlendirilmektedir. Misyon ve hedeflerle uyumlu olarak üniversite dışı kaynaklara 

yönelme desteklenmektedir. Bu amaçla çalışan destek birimleri ve yöntemleri tanımlıdır ve 

araştırmacılarca iyi bilinir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, 

teknik ve mali 

kaynakların 

oluşturulmasına 

yönelik planları 

bulunmaktadır 

Meslek 

Yüksekokulu 

araştırma ve 

geliştirme 

kaynaklarını 

araştırma stratejisi 

ve birimler arası 

dengeyi gözeterek 

yönetmektedir 

Meslek 

Yüksekokulu 

araştırma 

kaynaklarının 

yeterliliği ve 

çeşitliliği 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)C.1.2-Universite_Sektor_Is_Birligi 

• 120215_[2](5)C.1.2-Teknik_Akademi_MODER_Egitim_Yatirimi 

• 120215_[3](4)C.1.2-Malzeme_Talebi 

  

https://drive.google.com/file/d/1QRNoszxgvWJl23g3ka3LeoIxrBZZ2429/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/396947/universitemiz-ve-moderden-egitime-dev-yatirim-teknik-akademi-protokolu-imzalandi
https://drive.google.com/file/d/1lcJFrNlLe5davKo4nQ-eu6gIWDWDYCZ4/view?usp=drive_link


 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim elemanları ve araştırmacıların bilimsel araştırma ve sanat 

yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar (eğitim, iş birlikleri, destekler vb.) 

sunmalıdır. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 
 

Doktora derecesine sahip araştırmacı oranı, doktora derecesinin alındığı kurumların 

dağılımı; kümelenme/ uzmanlık birikimi, araştırma hedefleri ile örtüşme konularının analizi, 

hedeflerle uyumu irdelenmektedir. Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini 

geliştirmek üzere eğitim, çalıştay, proje pazarları vb. gibi sistematik faaliyetler 

gerçekleştirilmekte veya katılımı teşvik edilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda, 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Meslek 

Yüksekokulunda, 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik planlar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik 

uygulamalar 

yürütülmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda, 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar 

izlenmekte ve izlem 

sonuçları öğretim 

elemanlarıyla 

değerlendirilerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 Kanıtlar 

• 120215_[1](3)C.2.1-TBMYO_Gorevlendirme 

• 120215_[2](3)C.2.1-TBMYO_Gida_Guvenliği_Semineri 

  

https://drive.google.com/file/d/1WKPsFd8HYQ5nZMHRXIVPgwnTJHHGgFCZ/view?usp=drive_link
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394193/mersin-cumhuriyet-bassavciligi-protokolu-kapsaminda-gida-guvenligi-semineri
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394193/mersin-cumhuriyet-bassavciligi-protokolu-kapsaminda-gida-guvenligi-semineri


C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 
 

Meslek Yüksekokulu, öğretim elemanları ve araştırmacıların bilimsel araştırma ve sanat 

yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar (eğitim, iş birlikleri, destekler vb.) 

sunmalıdır. 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 
 

Kurumlararası iş birliklerini, disiplinler arası girişimleri, sinerji yaratacak ortak girişimleri 

özendirecek mekanizmalar mevcuttur ve etkindir. Ortak araştırma ağlarına katılım, ulusal ve 

uluslararası iş birlikleri gibi çoklu araştırma faaliyetleri tanımlanmıştır, desteklenmektedir ve 

sistematik olarak izlenerek Meslek Yüksekokulunun hedefleriyle uyumlu iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

ulusal ve uluslararası 

düzeyde ortak 

araştırma ağları, iş 

birlikleri oluşturma 

yönünde 

mekanizmalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

ulusal ve uluslararası 

düzeyde araştırma 

ağlarına katılım ve iş 

birlikleri kurma gibi 

çoklu araştırma 

faaliyetlerine yönelik 

planlamalar ve 

mekanizmalar 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde ortak 

araştırma 

faaliyetleri 

yürütülmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde kurum içi 

ve kurumlar arası 

ortak araştırma 

faaliyetleri 

izlenmekte ve 

ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)C.2.2-Uluslararası_Yurutulen_ve_AB_ Projesi 

• 120215_[2](4)C.2.2-TMBYO_BAP_Arastirma_Projesi_(AP5)  

 

  

https://drive.google.com/file/d/17bkjrPKEQBFmBN2azUc0nnpL0TNEIPUz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YaupRjaKGD8qH3kxlpMJXTY6h_ZT9p7L/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YaupRjaKGD8qH3kxlpMJXTY6h_ZT9p7L/view?usp=drive_link


C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.3. Araştırma Performansı 
 

Meslek Yüksekokulu, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, 

değerlendirmeli ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, Meslek 

Yüksekokulunun araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden 

geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır. 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi  ve değerlendirilmesi 
 

Meslek Yüksekokulu araştırma faaliyetleri yıllık bazda izlenir, değerlendirilir, hedeflerle 

karşılaştırılır ve sapmaların nedenleri irdelenir. Meslek Yüksekokulunun odak alanlarının 

üniversite içi bilinirliği, üniversite dışı bilinirliği; uluslararası görünürlük, uzmanlık iddiası 

konularının analizi, hedeflerle uyumu sistematik olarak analiz edilir. Performans temelinde 

teşvik ve takdir mekanizmaları kullanılır. Rakiplerle rekabet, seçilmiş kurumlarla kıyaslama 

(benchmarking) takip edilir. Performans değerlendirmelerinin sistematik ve kalıcı olması 

sağlanmaktadır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Meslek 

Yüksekokulunda 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural ve 

göstergeler 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde araştırma 

performansını 

izlenmek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

araştırma 

performansı 

izlenmekte ve 

ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](3)C.3.1-TMBYO_Patent_Basvuru  

• 120215_[1](3)C.3.1-MEU_APBS 

 
  

https://www.mersin.edu.tr/haberler/390313/fikri-mulkiyet-haklari-kuruluna-yeni-patent-basvurusu-yapildi
https://apbs.mersin.edu.tr/


C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.3. Araştırma Performansı 
 

Meslek Yüksekokulu, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, 

değerlendirmeli ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, Meslek Yüksekokulunun 

araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli 

iyileştirilmesi için kullanılmalıdır. 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 
 

Öğretim elemanlarının araştırma performansını paylaşması beklenir; bunu düzenleyen tanımlı 

süreçler vardır ve bunlar ilgili paydaşlarca bilinir. Araştırma performansı yıl bazında izlenir, 

değerlendirilir ve kurumsal politikalar doğrultusunda kullanılır. Çıktılar, grubun ortalama 

değerleri ve saçılım şeffaf olarak paylaşılır. Performans değerlendirmelerinin sistematik ve 

kalıcı olması sağlanmıştır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde öğretim 

elemanlarının 

araştırma-geliştirme 

performansını 

izlemek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır 

Öğretim 

elemanlarının 

araştırma-

geliştirme 

performansı 

izlenmekte ve 

öğretim 

elemanlarıyla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](3)C.3.2-MEU_Akademik_Gorevlendirme1 

• 120215_[2](3)C.3.2-MEU_Akademik_Gorevlendirme2 

• 120215_[3](3)C.3.2-MEU_Akademik_Gorevlendirme3 

 
  

https://drive.google.com/file/d/1JC-ZWL7QOYdEy58JIHDTWSCIuGiL9BBW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JC-ZWL7QOYdEy58JIHDTWSCIuGiL9BBW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fBm5-qND5fePhiWaYToNLC9-n3wnbmTZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fBm5-qND5fePhiWaYToNLC9-n3wnbmTZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jpjLZcwxOocEHGrHVS9xZRdg_LMcFeJJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jpjLZcwxOocEHGrHVS9xZRdg_LMcFeJJ/view?usp=drive_link


 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
 

Meslek Yüksekokulu, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri 
doğrultusunda yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar 
oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır. 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 
 

Meslek Yüksekokulunun toplumsal katkı politikası, Meslek Yüksekokulunun toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. Toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısı kurumun toplumsal katkı politikası ile 

uyumludur, görev tanımları belirlenmiştir. Yapının işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

toplumsal katkı 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısına ilişkin bir 

planlama 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

toplumsal katkı 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısına ilişkin 

planlamaları 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulu 

genelinde toplumsal 

katkı süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısı kurumsal 

tercihler yönünde 

uygulanmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

toplumsal katkı 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısının işlerliği ile 

ilişkili sonuçlar 

izlenmekte ve 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](5)D.1.1-TOKA_Bilgilendirme_Toplantisi 

• 120215_[2](5)D.1.1-TOKA_Web_Adresi 

• 120215_[3](5)D.1.1-Gida_İşleme_Toplumsal_Katki 

• 120215_[4](5)D.1.1-Gida_Guvenligi_Toplumsal_Katki 

• 120215_[5](5)D.1.1-Ahilik_Kulturu_Toplumsal_Katki 
  

https://drive.google.com/file/d/1VkOoaiIeOioTarjFb69zFcoI_nL5jMiu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VkOoaiIeOioTarjFb69zFcoI_nL5jMiu/view?usp=drive_link
https://toplumsalkatki.mersin.edu.tr/
https://toplumsalkatki.mersin.edu.tr/
https://mersin.edu.tr/haberler/390160/gida-isleme-bolumu-mersin-buyuksehir-belediyesi-iklim-degisikligi-ve-sifir-atik-dairesi-baskaliginin-remedies-2-projesine-gonullu-olarak-katilim-sagladi
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394193/mersin-cumhuriyet-bassavciligi-protokolu-kapsaminda-gida-guvenligi-semineri
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394193/mersin-cumhuriyet-bassavciligi-protokolu-kapsaminda-gida-guvenligi-semineri
https://www.mersin.edu.tr/haberler/394223/ahilik-kulturunun-ekonomiye-sosyal-yasama-ve-egitime-etkileri-konulu-konferans


D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
 
Meslek Yüksekokulu, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri 
doğrultusunda yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar 
oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır. 

D.1.2. Kaynaklar 
 

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiş, 

paylaşılmış ve kurumsallaşmış olup, bunlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunun 

toplumsal katkı 

faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

toplumsal katkı 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, 

teknik ve mali 

kaynakların 

oluşturulmasına 

yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulu 

toplumsal katkı 

kaynaklarını 

toplumsal katkı 

stratejisi ve birimler 

arası dengeyi 

gözeterek 

yönetmektedir. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

toplumsal katkı 

kaynaklarının 

yeterliliği v 

çeşitliliği 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](3)D.1.2-TOKA_Birim_Temsilcisi_Gorev_Tanimi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1eHGfJ1Xso8wikuk_MRus_aXWGYamQwoI/view?usp=drive_link


D. TOPLUMSAL KATKI 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

 

Meslek Yüksekokulu, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü 

faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir. 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve Değerlendirilmesi 
 

Meslek Yüksekokulu, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar 

dahil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı 

faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal iş birlikleri, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına 
yapılan görevlendirmeler ile kurumun bünyesinde yer alan birimler aracılığıyla yürütülen 
eğitim, hizmet, araştırma, danışmanlık vb. toplumsal katkı faaliyetleri izlenmektedir. İzleme 
mekanizma ve süreçleri yerleşik ve sürdürülebilirdir. İyileştirme adımlarının kanıtları vardır. 

1 2 3 4 5 

Meslek 

Yüksekokulunda 

toplumsal katkı 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

toplumsal katkı 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural 

ve göstergeler 

bulunmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunun 

genelinde toplumsal 

katkı performansını 

izlenmek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

Meslek 

Yüksekokulunda 

toplumsal katkı 

performansı 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

• 120215_[1](4)D.2.1-Is_Birligi_Protokolu_Sonuc_Raporu 

• 120215_[2](4)D.2.1-Toplumsal_Katki_Faaliyetleri 

• 120215_[3](4)D.2.1-TOKA_Yazilim_Kullanimi 

 

  

https://drive.google.com/file/d/1RufF-voSmHzp8yn1Phsg27HA4OrVpIaa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DIngNl2A_Hz_YaWeHvxu6hFj3uPqsqmB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TnSZA0IQz-G7HoTml_NfOJM9FMah9Abs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1TnSZA0IQz-G7HoTml_NfOJM9FMah9Abs/view?usp=sharing


 

Puanlama - Olgunluk Düzeyi 

Ölçüt 

Adı 
1 2 3 4 5  

A.1.1.     X 5 

A.1.2.     X 5 

A.1.3.     X  5 

A.1.4.     X  4 

A.1.5.     X 5 

A.2.1.   X   3 

A.2.2.    X  4 

A.2.3.   X   3 

A.3.1.   X   3 

A.3.2.     X 5 

A.3.3.     X 5 

A.3.4.     X 5 

A.4.1.     X 5 

A.4.2.     X 5 

A.4.3.     X 5 

A.5.1.    X  4 

A.5.2. - - - - - - 

A.5.3.  X    2 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE PUAN TOPLAMI 73 

B.1.1.     X 5 

B.1.2.     X 5 

B.1.3.    X  4 

B.1.4.     X 5 

B.1.5.    X  4 

B.1.6.     X 5 

B.2.1.   X   3 

B.2.2.   X   3 

B.2.3.     X 5 

B.2.4.     X 5 

B.3.1.    X  4 

B.3.2.    X  4 

B.3.3.    X  4 

B.3.4.    X  4 

B.3.5.    X  4 

B.4.1.     X 5 

B.4.2.     X 5 

B.4.3.     X 5 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM PUAN TOPLAMI 79 



Puanlama - Olgunluk Düzeyi 

Ölçüt 

Adı 
1 2 3 4 5  

C.1.1.   X   3 

C.1.2.    X  4 

C.2.1.   X   3 

C.2.2.   X   3 

C.3.1.   X   3 

C.3.2.   X   3 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME PUAN TOPLAMI 19 

D.1.1.     X 5 

D.1.2.   X   3 

D.2.1.    X  4 

TOPLUMSAL KATKI PUAN TOPLAMI 12 

TÜM ÖLÇÜTLERE AİT PUANLARIN TOPLAMI 183 

 


